ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

КСЫЛ-ЧИШМА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ
2020 ç. январь уйăхĕн    20-мĕшĕ  4 №
Ксыл-Чишма  ялĕ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КЗЫЛ ЧИШМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   « 20 » января  2020 г. № 4

деревня Кзыл-Чишма

	О внесении изменений в постановление администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения от 23.04.2019 № 22 «Об утверждении муниципальной программы  Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики «Развитие строительного комплекса и архитектуры»

    В целях приведения муниципальную программу в соответствие с решением Собрания депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения от 08.10.2019 г. №1 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения «О бюджете Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» администрация Кзыл-Чишминского сельского поселения постановляет:

   1. Внести в постановление администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения от 23.04.2019 № 22 «Об утверждении муниципальной программы  Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики «Развитие строительного комплекса и архитектуры» (с изменениями от 28.11.2019 №59) следующие изменения:

     1.1. В паспорте муниципальной программы Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики «Развитие строительного комплекса и архитектуры» (далее - Муниципальная программа), позицию «Объемы   финансирования   программы с разбивкой по годам  реализации Государственной программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы финансиро​вания муниципальной  программы с разбивкой по годам ее реализации
	прогнозируемый объем финансирования Муниципальной программы в 2019 - 2035 годах составляет 30000 рублей, в том числе:
в 2019 году – 25000 рублей;

в 2020 году – 5000 рублей;

в 2021 году – 0 рублей;

в 2022 году – 0 рублей;

в 2023 году – 0    рублей;

в 2024 году – 0   рублей;

в 2025 году –0 рублей;

в 2026 - 2030 годах – 0 рублей;

в 2031 – 2035 годах – 0 рублей;
Объемы и источники финансирования муниципальной программы уточняются при формировании  бюджета Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики на очередной финансовый год и плановый период

 1.2. Раздел III «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Раздел III. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы
Расходы на реализацию муниципальной программы предусматриваются за счет средств   бюджета Кзыл-Чишминского сельского поселения, внебюджетных источников.
прогнозируемый объем финансирования Муниципальной программы в 2019 - 2035 годах составляет 30000 рублей, в том числе:
в 2019 году – 25000 рублей;

в 2020 году – 5000 рублей;

в 2021 году – 0 рублей;

в 2022 году – 0 рублей;

в 2023 году – 0    рублей;

в 2024 году – 0   рублей;

в 2025 году –0 рублей;

в 2026 - 2030 годах – 0 рублей;

в 2031 – 2035 годах – 0 рублей;
Объемы и источники финансирования муниципальной программы уточняются при формировании  бюджета Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики на очередной финансовый год и плановый период.».
 1.3.Приложение 2 к муниципальной программе Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики «Развитие строительного комплекса и архитектуры» изложить в новой  редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Кзыл-Чишминского сельского поселения                                               Камалов Р.Х.

Приложение

к постановлению администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 20.01.2020 № 4
Ресурсное обеспечение

и прогнозная (справочная) оценка расходов за счет всех источников финансирования реализации муниципальной программы Кзыл-Чишминского сельского поселения «Развитие строительного комплекса и архитектуры»
	Статус
	Наименование муниципальной статус программы Кзыл-Чишминского сельского поселения, подпрограммы муниципальной программы
	Код бюджетной классификации
	Источники финансирования
	Расходы по годам, тыс. рублей

	главный распорядитель бюджетных средств
	целевая статья расходов

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026-2030
	2031-2035

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	муниципальная программа Кзыл-Чишминского сельского поселения
	«Развитие строительного комплекса и архитектуры»

	x
	x
	всего
	25,0
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	 0,0
	 0,0
	 0,0
	 0,0

	x
	x
	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	x
	республиканский бюджет Чувашской Республики
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	993
	x
	местные бюджеты
	25,0
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	x
	x
	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	 0,0
	 0,0
	 0,0
	 0,0

	Подпрограмма
	Градостроительная деятельность
	х
	x
	всего
	25,0
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	x
	x
	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	х
	х

	республиканский бюджет Чувашской Республики
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	993
	x
	местные бюджеты
	25,0
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	x
	x
	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1
	Основное развитие территорий Чуваш​ской Республики, в том числе город​ских округов, сельских и город​ских поселений в виде территориаль​ного планирования, градостроительного зонирования, пла​нировки террито​рии, архитектурно-строительного проектирования
	x
	x
	всего
	25,0
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	x
	x
	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	x

	республиканский бюджет Чувашской Республики
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	993
	x
	местные бюджеты
	25,0
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	x
	x
	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

_200146152